Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPEG
Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais – FAFIC
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas - PPGCISH
BR 110, Km 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Bairro Costa e Silva
Fone/Fax: (0**84) 3312-2128 – CEP: 59-625-620 – Mossoró/RN

Home Page: http://propeg.uern.br/ppgcish E-mail:
ppg.cienciassociais@uern.br

EDITAL N° 06/2017 - PPGCISH/UERN

 A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas –

PPGCISH, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, torna público, pelo

presente Edital, a relação de candidatos classificados na ENTREVISTA e aptos para as fases

seguintes do processo seletivo para o Mestrado em Ciências Sociais e Humanas.

Candidato

Anna Beatriz Nunes Avelino

Antônio Elder Nolasco

Bergson Henrique Nunes Bezerra

Daniela Cristina Lima Gomes Cabral

Danielle dos Santos Costa

Elisandra Vanessa da Costa Rodrigues

Francisca Jeane da Silva

Francisca Joseneide da Silva

Fernanda Grasiane Bezerra Costa

Gessica Raquel Clemente

Hionne Mara da Silva Câmara

Iuska Kaliany Freire de Oliveira

Jeanemeire Eufrásio da Silva

Jefferson de Souza Maia

Lúcio Romero Marinho Pereira

Maria Maia Campos

Paulo Glayson Lima Lopes

Pedro Augusto Prudêncio de Carvalho Filho

Sara Angélica Oliveira Cardoso

Sérgio Carlos da Silva Meneses

Rosa Adeyse Silva

A prova de língua estrangeira será realizada no dia 24 de março do corrente ano, das

http://propeg.uern.br/ppgcish
mailto:ppg.cienciassociais@uern.br

08:00 às 12:00h, Sala de Aula do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e

Humanas-PPGCISH, Campus Central. Solicitamos que os candidatos compareçam com, no

mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início da prova portando

documento de identificação com foto e caneta esferográfica azul ou preta. Será permitido o uso de

dicionário impresso somente para consulta pessoal, não sendo permitido a troca de dicionários

entre os candidatos.

  Mossoró-RN, .

Profa. Dra. Maria Cristina Rocha Barreto

Coordenadora do PPGCISH

Portaria n° 0017/2017-GR/UERN